
                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

  

Від 15 жовтня 2015 року                                                              № 04/62-15 

м.Бурштин 

 

Про внесення змін до рішення сесії  

№ 09/59-15 від 17.07.15. «Про затвердження 

концепції індустріального парку «Бурштин»  

 

 

          З метою забезпечення  економічного розвитку міста, активізації            

інвестиційної   діяльності,      створення      нових      робочих     місць,      розвитку               

сучасної  виробничої   інфраструктури,   керуючись   Законами   України   «Про    

індустріальні  парки»,  «Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,   «Про   Державний   

земельний  кадастр»,  Земельним  кодексом  України,  ст.  144  Конституції  України, 

розглянувши листи Мінекономрозвитку №3912-05/31071-06 від 17.09.15р. «Щодо 

повернення матеріалів» та  Мінфіну №31-11150-18-5/ 289.37 від 15.09.15р. «Щодо 

індустріального парку «Бурштин», врахувавши рекомендації  комісії з питань бюджету 

та економічного розвитку,  міська  рада                 

вирішила: 
                        

     1.Внести зміни до концепції  індустріального парку «Бурштин», затвердженої 

рішенням сесії міської ради № 09/59-15 від 17.07.15р. «Про затвердження концепції 

індустріального парку «Бурштин», що додається.  

 

    2.Виконавчому комітету міської ради подати матеріали до уповноваженого 

державного органу для включення індустріального парку «Бурштин» до Реєстру 

індустріальних (промислових) парків відповідно до  ст.14, 15 Закону України «Про 

індустріальні парки» від 21.06.2012р.  № 5018-VI. 

  

  3.Контроль   за   виконанням   даного  рішення   покласти  на   міського голову 

П.Курляка, голову депутатської комісії з питань бюджету та економічного розвитку 

М.Коцура. 

 

     

                     Міський голова                                                  П.Курляк 

 

 

 


